
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 605 202 600 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 24 2017/2018 
13. 6. 2018 

Přítomni: J. Beneš, V. Kabrda, V. Kejda, J. Matoušek, J. Pajkr  
Hosté:  J. Beneš (předseda VV OFS)  
 

1. STK schválila žádosti o změnu termínu utkání doručené v období 31. 5. – 13.6. 2018.  
 
II. třída OP mužů   Bobrová – Bory   15. 6. 2018 17:00 
      poplatek 100,- Kč Sokol Bobrová 
       
II. třída OP st. žáků – nadstavba Křižanov – Svratka   9. 6. 2018 10:00 
     Štěpánov – Bohdalov   12. 6. 2018 18:00 
      poplatek 100,- Kč FK Železárny Štěpánov 
 
2. V sobotu 9. 6. 2018 se družstvo Baníku Dolní Rožínka nedostavilo k utkání 20. kola II. třídy OP dorostu 
Baník Dolní Rožínka – SK FC Křižanov. Informaci o tom, že se družstvo Baníku Dolní Rožínka k utkání 
nedostaví kvůli nedostatečnému počtu hráčů, oznámil zástupce klubu již v pátek 8. 6. 2018 ve 20:00 
předsedovi STK i zástupci hostujícího klubu. STK předává klub Baník Dolní Rožínka k projednání DK 
s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva SK FC Křižanov. 
 
3. V sobotu 9. 6. 2018 se družstvo Jiskry Bohdalec nedostavilo k utkání 25. kola III. třídy OS mužů FC 
Hamry nad Sázavou B – Jiskra Bohdalec. Informaci o tom, že se družstvo Jiskry Bohdalec k utkání 
nedostaví, oznámil zástupce klubu v 15:00 předsedovi STK i zástupci domácího klubu. STK předává klub 
Jiskra Bohdalec k projednání DK s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva FC Hamry nad 
Sázavou B. 
 
 
4. STK předepsala pořádkovou pokutu za čtyři a více ŽK v jednom utkání následujícím klubům: 

Družstevník Bory  300,- Kč utkání Jimramov – Bory (dorost) 
Sokol Jimramov  500,- Kč utkání Vír – Jimramov (dorost) 
SK FC Křižanov  300,- Kč utkání Křižanov B – V. Meziříčí C 
Sokol Křoví   300,- Kč utkání Křoví – Hamry n. S. 
Jiskra Měřín   300,- Kč utkání Vír – Měřín B 
SK Svratka   500,- Kč utkání Počítky – Svratka 
Velká Losenice  300,- Kč utkání Bohdalec – V. Losenice 
Jiskra Vír   300,- Kč utkání Vír – Jimramov (dorost) 
 

5. STK uložila pořádkovou pokutu 200,- Kč za porušení ustanovení §30 odst. 2 Soutěžního řádu FAČR 
(povinnosti vedoucího družstva) následujícímu klubu: 
 Sokol Křoví  utkání Křoví B – Tasov nepotvrzen zápis vedoucím družstva po utkání 
 
6. STK uložila pořádkovou pokutu 100,- Kč za porušení ustanovení §30 odst. 2 (povinnosti vedoucího 
družstva) nebo §50 odst. 10 Soutěžního řádu FAČR (povinnost organizátora utkání při řízení utkání 
oddílovým rozhodčím) nebo §50 odst. 12 Soutěžního řádu FAČR (kumulace funkcí) v utkáních mládeže 
následujícím klubům: 



 Sokol Bobrová  utkání V. Meziříčí B – Bobrová (mladší přípravka) nepotvrzen zápis  
    vedoucím družstva po utkání 
 Družstevník Bory utkání Bory – Sněžné (starší žáci) neuvedeni Asistenti rozhodčího 
 Sokol Herálec  utkání Herálec – Měřín (mladší žáci) neuvedeni Asistenti rozhodčího 
    utkání Herálec – Křižanov a Herálec – Svratka (mladší přípravka) neuveden 
    Hlavní pořadatel 
 SK Transformátor Počítky utkání Počítky – Rozsochy a Počítky – Svratka (starší přípravka)  
    nepotvrzen zápis vedoucím družstva po utkání 
 Rozsochy  utkání Počítky – Rozsochy (starší přípravka) nepotvrzen zápis vedoucím  
    družstva po utkání 
 SK Svratka  utkání Počítky – Svratka (starší přípravka) nepotvrzen zápis vedoucím  
    družstva po utkání 
 FC Velké Meziříčí utkání V. Meziříčí B – Bobrová (mladší přípravka) nepotvrzen zápis  
    vedoucím družstva po utkání 
 Jiskra Vír  utkání Štěpánov – Vír (dorost) nepotvrzen zápis vedoucím družstva po  
    utkání 
 
7. STK schválila konečné pořadí družstev v soutěži II. třída OP starších žáků. 

1. Baník Dolní Rožínka 
2. Rozsochy 
3. Jiskra Měřín 
4. Jiskra Bohdalec 
5. Nová Ves 
6. SK Dolní Heřmanice 
7. Sokol Bohdalov 
8. FK Železárny Štěpánov 
9. Jiskra Vír 
10. SK Osová Bítýška 
11. SK FC Křižanov 
12. SK Svratka 
13. Družstevník Bory 
14. Sokol Radostín nad Oslavou 
15. Sokol Sněžné 

 
8. STK schválila propozice turnaje mladší a starší přípravky pořádaného klubem SK Svratka 30. 6. 2018. 
 
9. STK připomíná všem klubům následující termíny: 

 25. 6. 2018 termín doručení přihlášek do soutěží OFS Žďár nad Sázavou pro soutěžní ročník  
  2018/2019 

  13. 7. 2018 termín Losovacího aktivu OFS Žďár nad Sázavou pro soutěžní ročník 2018/2019 –  
  KD Hamry nad Sázavou, prezence účastníků od 16:30 

 
10. Další schůze STK se uskuteční ve středu 27. 6. 2018. 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 13. 6. 2018   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


